[image: Герб(4) цв с короной]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2024                                г. Обоянь                                               № _5_

О ликвидации места (площадки) для накопления твердых
коммунальных отходов, расположенного по адресам: г. Обоянь,
 ул. 3-го Интернационала, д. 17

	В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст.8 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами благоустройства территории муниципального образования «город Обоянь», Обоянского района Курской области, утвержденными решением Собрания депутатов города Обояни от 31.10.2017 № 284-5-РС, учитывая градостроительный план земельного участка от 29.03.2021 №46516101-0000012, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию о ликвидации места (площадки) для накопления твердых коммунальных отходов, расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул. 3-го Интернационала, д. 17 и утвердить ее прилагаемый состав (далее - комиссия).
2. Комиссии провести обследование места (площадки) для  накопления твердых коммунальных отходов, расположенного по адресу: Курская область, Обоянски район, г.Обоянь, ул. 3-го Интернационала, д. 17 в срок до 19.01.2024.
3. Начальнику муниципального казённого учреждения «Управление благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства» города Обояни  Обоянского района Курской области Заходякину А.В. в срок до 25.01.2024 провести ревизию места (площадки) для ликвидации.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике  Шапилова Е.Е.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]
Глава города Обояни                                                                 А.А. Локтионов
.Т.И.Выскребенцева
(47141) 2-34-46
    УТВЕРЖДЕН
                                                                      постановлением Администрации
                                                          города Обояни Курской области
                                    от 11.01.2024 № _5

СОСТАВ
комиссии о ликвидации места (площадка) для накопления твердых
 коммунальных отходов, расположенного по адресу:
г. Обоянь, ул. 3-го Интернационала, д. 17

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Шапилов Евгений Евгеньевич
	И.о.заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике, председатель комиссии

	2.
	Котляров Валерий Васильевич
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни

	3.
	Проскурина Елена Сергеевна
	Ведущий специалист-эксперт отдела строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации города Обояни

	4.
	Выскребенцева Тамара Ивановна
	Специалист по организации муниципального контроля МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни

	5.
	Локтионова Ангелина Юрьевна
	Специалист по вопросам местного значения МКУ «Управление ОДОМС»

image1.jpeg